
30.5.2015 - Mistrovství JO štafet, Kroučová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Sobota, 06 Červen 2015 11:23

Mistrovství ještědské oblasti ve štafetách tento rok nepořádal žádný oddíl naší oblasti, tak bylo
soutěžní komisí rozhodnuto, že MJO se poběží jako součást závodu Českého poháru štafet
pořádaným v Kroučové u Rakovníka. Z řad členů jsme ‚postavili‘ čtyři čistokrevné štafety, jeden
MIX a pár našich dětí startovalo za výběr ještědské oblasti.

      

Kroučová je cca 60 km od Teplic, a tak jsme vyjížděli na závody později než obvykle. V
Kroučové jsme dle pokynů pořadatelů zaparkovali v místním statku a pěšky se kolem chmelnice
přesunuli na fotbalové hřiště, které bylo centrem závodu. Většinu trávníku zabraly oddílové
stany, ale podél hřiště se ještě vešel startovní a cílový prostor a několik stánků s občerstvením.

  

Počasí bylo sice zamračené, ale teplota asi 16 stupňů ideální pro běh. Hromadný start byl
odstartován ve 4 vlnách. Divácká kontrola stála hned za fotbalovou brankou. Ještě závěrečný
‚pytlík‘ a startují druhé úseky. Mapa, kterou jsme si po odstartování odebrali, nesla jméno
‚Jiříkovo údolí‘, měřítko 1:10 000, e= 5 m, stav květen 2015. Překvapil mne hned postup na
první úsek, který vedl přes celou mapu. Nejdříve z kopce, pak do kopce (zřejmě jsme přebíhali
to Jiříkovo údolí). Na kopce nemám natrénováno a tak jsem se s nimi docela trápil. Po jedné,
dvou menších chybách v dohledávce se však dostávám k centru a předávám. Při vyčítání čipů
je fronta na půl hodiny, a po vyčtení nedostáváme ani lístky s časy, takže nikdo neví, jestli
náhodou není disk a jak jsme na tom v celkovém pořadí. (Doma se dočítám, že za problém
mohl nový software pro organizaci závodů, který má ještě své mouchy.) Proto se ani
nevyhlašují výsledky. Vyhlášení se nechává na neděli. Bohužel někteří naši členové byli
přihlášení pouze na MJO a odjeli domů, takže nebyli při vyhlašování přítomni a nemohli si tak
vychutnat pár minut slávy.

  

Po skončení závodu se přesouváme na sprint do Žatce, ale o tom jinde. Ti co zůstávají na
nedělní štafety se dělí. Část využila nabídky Ivany a přespávala u ní v Hřivivích, zbytek se
přesouvá do Loun a přespávala s SCM ve zdejší ZŠ.

  

A jak to dopadlo?

  

D135 – 7 štafet

  

 1 / 3



30.5.2015 - Mistrovství JO štafet, Kroučová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Sobota, 06 Červen 2015 11:23

1.  místo EKP   108:23

  

4.  místo LTP   147:25   (I. Lošťáková 37:45, A. Kovářová 52:47, K. Riby 56:53) 

  

D18 – 32 štafet

  

1.  místo PGP 105:38

  

26. místo LTP 152:21   (K. Žejdlíkoví 44:14, R. Rose 54:01, M. Pavlová 53:06)

  

Pěkný výkon, zvlášť když dvě členky štafety běhají ještě D16 a třetí dokonce D14. V této
kategorii startovala ještě L. Kovářová, která hostuje pro štafety v Novém Boru a se svou
štafetou skončila sedmá.

  

H135 – 11 štafet

  

1.  místo BOR  109:20

  

3.  místo LTP1 111:38 (M. Žejdlík 37:03, L. Bruner 37:37, P. Bílý 36:58)

  

10. místo LTP2 149:49 (K. Kovář 44:59, M. Eiselt 52:06, B. Kovář 42:44)

  

Pěkné místo první teplické štafety. Bohužel druhé místo prohráli na doběhu, kdy si Petr
nepohlídal ‚záda‘ a štafeta prohrála o 3 sec v cílovém sportu.

  

 2 / 3



30.5.2015 - Mistrovství JO štafet, Kroučová

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Sobota, 06 Červen 2015 11:23

MIX - 21 štafet

  

1.  místo STE 105:36

  

13. místo LTP 134:48 (J. Eiselt 39:04, J. Kolman 37:18, J. Kolmanová 58:26)

  

Ještě startoval V H14 Jakub Bílý za JEO2. Jeho štafeta skončili jako nejlepší z naší oblasti,
přesto skončili až dvanáctí z 23 štafet se ztráto téměř 30 minut.

  

V D12 startovali ještě za SCM JEO Eliška Žejdlíková a Sára Lošťáková. Zatímco Sára měla
chybně ražení, Eliška se svou štafetou skončila devátá z 29 štafet se ztrátou necelých 9 minut.
Byla to nejlepší štafeta ještědské oblasti.

  

 3 / 3


